
4.pielikums 

01.07.2021. nolikumam Nr.1 “Nometņu organizēšanas finansēšanas konkurss” 

 
Projektu vērtēšanas komisijas  

NOLIKUMS 
 
 

1. Pretendentu projektu vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija) darbojas saskaņā ar 

“Nometņu organizēšanas finansēšanas konkurss” nolikumu (turpmāk – nolikums). 
2. Komisija tiek izveidota ar Bauskas novada pašvaldības priekšsēdētāja rīkojumu, 

pamatojoties uz nolikuma 5.punktu. 

3. Konkursa vērtēšanas komisijas sastāvā ir 5 locekļi.  

4. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vismaz 3 komisijas locekļi. 

5. Komisijas sēdes protokolē komisijas sekretārs. 

6. Komisijas locekļi savā darbībā ievēro likumu "Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā". 

7. Komisija katru iesniegto projektu vērtē atbilstoši nolikuma 3.pielikumā minētajiem 

vērtēšanas kritērijiem. 

8. Komisijai ir tiesības pieaicināt ekspertus darbam vērtēšanas komisijā. 

9. Pēc projektu izskatīšanas komisija izvērtē projektus pēc konkursa nolikumā noteiktās 

kārtības un pieņem lēmumu par projekta iesnieguma apstiprināšanu, apstiprināšanu ar 

nosacījumu vai projekta iesnieguma noraidīšanu. 

10. 5 darba dienu laikā pēc komisijas lēmuma pieņemšanas pretendents tiek uzaicināts slēgt 

līgumu par projekta īstenošanu. 

11. Komisija tiesīga pārbaudīt projekta norisi, pieprasīt dokumentus. 

12. Komisija apstiprina projektu noslēguma pārskatus un pieņem lēmumu par projekta mērķa 

sasniegšanu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Aivars Okmanis 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

       
 


